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Link do produktu: https://marketeuro.pl/duza-kolorowa-taczka-ogrodowa-zielona-p-97634.html

Duza Kolorowa Taczka Ogrodowa

3= Zielona

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

43,26 zt
5905515358910
5905515358910
73

14016

32

36

Duza Kolorowa Taczka Ogrodowa Zielona

Taczka to podstawowe narzedzie Matego Ogrodnika. Jest bardzo wytrzymata, a nasz
dziecko na pewno chetnie nam pomoze przy wiosennych i jesiennych porzadkach w

ogrodzie.

Wymiar:

72.8cm x 30.5cm x 36 cm

Przeznaczony dla dzieci powyzej 2. roku zycia. Zgodny z normg EN71. Zabawka
wykonana jest z certyfikowanego materiatu.
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